складу са одлуком даваоца стипендије о додели и висини рате стипендије за текућу школску годину, а 
корисник стипендије обавезује се да одобрену стипендију користи како је овим уговором утврђено. 

Члан 2. 
Стипендија из Члана 1. овог уговора исплаћује се у 10 једнаких рата. Износ једне рате износи 

25 000 (двадесетпет хиљада) динара. Рате стипендије се не исплаћују за месец јул и месец август. Рате 
стипендије које треба исплатити добитнику стипендије од 01.11.2025. године до доношења одлуке о 
добитнику стипендије, исплаћују се у најкраћем технички изводљивом року од дана доношења одлуке о